2021 年 4 月 23 日

お取引先各位

技研株式会社

代表取締役 向 一雄

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

 当社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染していることが

4 月 22 日（木）に判明いたしました。

 感染した従業員は 4 月 21 日（水）より出社しておらず、濃厚接触者も同様です。

 石川中央保健所が調査した結果、お取引様と接する機会のある従業員に濃厚接触者はい

ないと判定されました。

 濃厚接触者の PCR 検査は本日実施し、陰性であった場合でも 2 週間の自宅待機を予定し

ています。

 当該従業員が接触し、消毒必要な箇所の社内除菌作業は既に実施済みで、また、南加賀保

健所より社内感染対策を確認いただき、感染対策が十分に実施されていると判断されまし

た。また、当社の営業に関しては通常通り行っております。

今後につきましては、お客様、お取引先様および全従業員の健康と安全を最優先に考え、

政府の方針や行動計画に基づき、引き続き感染予防・感染拡大防止に向けて最大限努力して

参る所存です。皆様方には多大なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げま

すとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【該当従業員の行動履歴】

4 月 19〜20 日 県外へ出張

4 月 21 日 PCR 検査実施

4 月 22 日 PCR 検査陽性

4 月 23 日 保健所の指示の下、県内の病院にて療養中

以上